
Būsena Dok. nr. Dok. data Pavadinimas Tiekėjai Reg. nr. DVS Rūšis Tipas Pirkimo būdas Įsigaliojimo data Pabaigos data
Vertė su 
PVM

Likutis su PVM Neparaiškinė

Registruota SUT-163/2022 2022-12-29 Akumuliatorinis suktuvas-gręžtuvas
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

SŽ-118 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-12-23 2023-01-20 99.99 Ne

Registruota SUT-166/2022 2022-12-28 Trintuvas, valymo priemonės
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

SŽ-121 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-12-28 2023-01-27 101.82 Ne

Registruota SUT-164/2022 2022-12-27
Virtuvės reikmenys (pjaustymo 
lentelės, aliuminio folija, servetėlės)

Uždaroji akcinė bendrovė 
"SANGAIDA"

SŽ-119 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-12-27 2023-01-26 51.8 Ne

Registruota SUT-165/2022 2022-12-27 Pleistrai atsparūs vandeniui UAB "Gintarinė vaistinė" SŽ-120 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-12-27 2023-01-26 8.14 Ne

Registruota SUT-162/2022 2022-12-22 Nešiojama garso kolonėlė UAB „Veld“ SŽ-117 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-12-22 2023-01-20 149.14 Ne

Registruota SUT-160/2022 2022-12-21 Namų kvapas su lazdelėmis UAB Makveža SŽ-115 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-12-21 2023-01-20 191.6 Ne

Registruota SUT-161/2022 2022-12-21 Kompiurterinės dalys MB "Juga" SŽ-116 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-12-21 2023-01-20 413.86 Ne

Registruota SUT-151/2022 2022-12-19 Minkšta žaidimų aikštelių danga UAB Metaloidas SŽ-111 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-12-19 2023-01-19 489.56 Ne

Registruota SUT-153/2022 2022-12-14 Šviečiančios LED girliandos UAB Makveža SŽ-113 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-12-14 2023-01-13 120.84 Ne

Registruota SUT-154/2022 2022-12-14 Pirmos pagalbos vaistinėlės UAB Makveža SŽ-114 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-12-14 2023-01-13 71.85 Ne

Registruota SUT-142/2022 2022-12-08 Valymo priemonės UAB "Koslita" SŽ-104 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-12-08 2023-01-06 558.95 Ne

Registruota SUT-141/2022 2022-12-08 Nitrilinės pirštinės UAB "Koslita" SŽ-103 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-12-08 2023-01-06 151.98 Ne

Registruota SUT-140/2022 2022-12-08 Šiūkšlių maišai UAB "Koslita" SŽ-102 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-12-08 2023-01-06 189 Ne

Registruota SUT-147/2022 2022-12-07
Kalėdiniai žaisliukai-dekoracijos, 
elementai

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

SŽ-108 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-12-07 2023-01-06 315.14 Ne

Registruota SUT-148/2022 2022-12-07 Vaikiški marškinėliai Uždaroji akcinė bendrovė "Velgama" SŽ-109 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-12-07 2023-01-06 300 Ne



Registruota SUT-152/2022 2022-12-07 Šildymo sistemos derinimo darbai MB "Frigus LT" SŽ-112 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-12-07 2023-01-06 84.7 Ne

Registruota SUT-143/2022 2022-12-06
Valstybinio lėlių teatro bilietai į 
spektaklį

Kauno valstybinis lėlių teatras SŽ-105 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-12-06 2023-01-06 149 Ne

Registruota SUT-149/2022 2022-12-06
Microsoft programinės įrangos 
diegimas ir konfigūravimas

Dumiko uždaroji akcinė bendrovė SŽ-110 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-12-06 2023-01-06 277.7 Ne

Registruota SUT-144/2022 2022-12-02 Kanceliarinės prekės
Ingridos Pūrienės personalinė įstaiga 
Buhalteris

SŽ-106 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-12-02 2023-01-02 115.03 Ne

Registruota SUT-139/2022 2022-12-01 Valymo priemonė
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

SŽ-101 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-12-01 2022-12-30 20.32 Ne

Registruota SUT-146/2022 2022-12-01 Kalėdinės dekoracijos
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

SŽ-107 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-12-01 2022-12-30 260.82 Ne

Registruota SUT-138/2022 2022-11-30 Girliandos
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

SŽ-100 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-11-30 2022-12-30 26.48 Ne

Registruota SUT-136/2022 2022-11-23 Veidrodžiai UAB STIKLUDAS SŽ-98 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-11-23 2022-12-23 64.06 Ne

Registruota SUT-137/2022 2022-11-23
Edukacija "Etnokultūros 
puoselėjimas Zanavykų krašte"

Lekėčių bendruomenės moterų 
klubas

SŽ-99 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-11-23 2022-12-23 310.03 Ne

Registruota SUT-135/2022 2022-11-21 Atšvaitinės liemenės UAB "Gileda" SŽ-97 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-11-21 2022-12-21 174.24 Ne

Registruota SUT-134/2022 2022-11-18 Pašto ženklai Akcinė bendrovė Lietuvos paštas SŽ-96 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-11-18 2022-12-16 30 Ne

Registruota SUT-127/2022 2022-11-15 Kvalifikacijos kėlimas Vytauto Didžiojo universitetas SŽ-91 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-11-15 2022-12-15 5 Ne

Registruota SUT-129/2022 2022-11-15 Medikamentai UAB "FD group" SŽ-93 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-11-15 2022-12-15 100 Ne

Registruota SUT-128/2022 2022-11-11 Medikamentai UAB "DSP Plius" SŽ-92 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-11-11 2022-12-09 100 Ne

Registruota SUT-130/2022 2022-11-10 Logopedinė priemonė Vytautas Repšys SŽ-94 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-11-10 2022-12-09 23 Ne



Registruota SUT-131/2022 2022-11-10 Trijų aukštų lovos UAB "BREOLIS" SŽ-95 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-11-10 2022-12-09 1014 Ne

Registruota SUT-126/2022 2022-11-08
Mokymo priemonės (sensorika, 
emocijos)

UAB "Mokslo technologijos" SŽ-90 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-11-08 2022-12-08 148.11 Ne

Registruota SUT-125/2022 2022-11-07
Ūkinės prekės (grėbliai, apsaugos 
varteliai)

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

SŽ-89 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-11-07 2022-12-07 157.65 Ne

Registruota SUT-124/2022 2022-10-28
Ūkinės prekės (daiktadėžės, sodo 
įrankiai)

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

SŽ-88 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-10-28 2022-11-28 157.97 Ne

Registruota SUT-116/2022 2022-10-25 Techninė druska (ledui tirpinti)
Uždaroji akcinė bendrovė "Senoji 
rampa"

SŽ-84 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-10-25 2022-11-25 639.79 Ne

Registruota SUT-118/2022 2022-10-25
Draudimas nuo nelaimingų 
atsitikimų (vaikai)

Akcinė bendrovė "Lietuvos 
draudimas"

SŽ-86 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-10-25 2023-10-25 245 Ne

Registruota SUT-119/2022 2022-10-25
Priešgaisrinės centralės remonto 
darbai

UAB "EIT Sprendimai" SŽ-87 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-10-25 2022-11-25 1157.78 Ne

Registruota SUT-117/2022 2022-10-20
Lietaus nuotekų siurblinės 
aptarnavimas

UAB Kauno butų ūkis SŽ-85 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-10-20 2022-11-18 199.65 Ne

Registruota SUT-112/2022 2022-10-18 Antivirusinės programos licenzijos UAB „Veld“ SŽ-80 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-10-18 2023-10-18 105 Ne

Registruota SUT-111/2022 2022-10-17 Biuro kėdžių dalys Uždaroji akcinė bendrovė "Musonas" SŽ-79 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-10-17 2022-11-17 122.94 Ne

Registruota SUT-115/2022 2022-10-11 Kompiuterio dalys
Ramūno Grendos individuali įmonė 
"Informaciniai procesai"

SŽ-83 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-10-11 2022-11-11 300 Ne

Registruota SUT-114/2022 2022-10-10 Kompiuteris
Ramūno Grendos individuali įmonė 
"Informaciniai procesai"

SŽ-82 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-10-10 2022-11-10 490 Ne

Registruota SUT-110/2022 2022-10-06 Valymo priemonė (actas) UAB "Laukesta" SŽ-78 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-10-06 2022-11-04 4.32 Ne

Registruota SUT-109/2022 2022-10-06 Valymo priemonė (soda)
(Negaliojantis) Uždaroji akcinė 
bendrovė "Samsonas"

SŽ-77 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-10-06 2022-11-04 33.88 Ne

Registruota SUT-113/2022 2022-10-05
Meninio ugdymo muzikinės 
priemonės

UAB "Iltonas" SŽ-81 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-10-05 2022-11-04 120 Ne



Registruota SUT-102/2022 2022-10-04 Balionai UAB "Vilterus" SŽ-74 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-10-04 2022-10-04 33.5 Ne

Registruota SUT-108/2022 2022-10-03
Gaisrų gesinimo įrenginių patikra (J. 
Kumpio g. 1)

Viešoji įstaiga "Priešgaisrinių 
paslaugų garantas"

SŽ-76 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-10-03 2022-11-03 39.93 Ne

Registruota SUT-99/2022 2022-09-29 Statybinio laužo išvežimas UAB ,,Kauno švara'' SŽ-72 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-09-29 2022-10-28 163.35 Ne

Registruota SUT-89/2022 2022-09-28 Higienos priemonės UAB "Koslita" SŽ-62 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-09-28 2022-09-28 1176 Ne

Registruota SUT-98/2022 2022-09-27 Mini rekuperatoriaus įrengimas MB "Frigus LT" SŽ-71 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-09-27 2022-10-27 895.4 Ne

Registruota SUT-104/2022 2022-09-27 Žaislai - statybinis rinkinys Rasa Jurgelionytė SŽ-75 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-09-27 2022-10-27 80.83 Ne

Registruota SUT-101/2022 2022-09-26 Žaislai UAB "Daineka" SŽ-73 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-09-26 2022-09-26 228 Ne

Registruota SUT-88/2022 2022-09-26
Mokymo ir užimtumo priemonės - 
žaislai

UAB "Kauno biznio mašinų 
kompanija"

SŽ-61 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-09-26 2022-09-26 456 Ne

Registruota SUT-87/2022 2022-09-22 Kanceliarinės prekės UAB "Laramus" SŽ-60 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-09-22 2022-10-06 906.17 Ne

Registruota SUT-97/2022 2022-09-20 Šaldytuvo remontas IĮ "Šaltukas" SŽ-70 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-09-20 2022-10-20 91.96 Ne

Registruota SUT-96/2022 2022-09-19 Lipdukai grindims MB "1000 idėjų" SŽ-69 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-09-19 2022-10-19 41.8 Ne

Registruota SUT-86/2022 2022-09-19
Mokymo ir užimtumo priemonės - 
žaislai

UAB "Ink Idea" SŽ-59 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-09-19 2022-10-19 56.05 Ne

Registruota SUT-95/2022 2022-09-19 Seminaras "Folkloras..."
M-16 Kauno švietimo inovacijų 
centras

SŽ-68 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-09-19 2022-09-29 3 Ne

Registruota SUT-85/2022 2022-09-14 Valymo priemonės UAB "Romgeda" SŽ-58 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-09-14 2022-10-14 759.67 Ne

Registruota SUT-94/2022 2022-09-14 Augalai UAB Makveža SŽ-67 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-09-14 2022-10-14 138.44 Ne



Registruota SUT-84/2022 2022-09-08 Ūkinės prekės
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

SŽ-57 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-09-08 2022-10-07 249.09 Ne

Registruota SUT-93/2022 2022-09-08 Virtuvės reikmenys (peiliai)
Uždaroji akcinė bendrovė 
"SANGAIDA"

SŽ-66 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-09-08 2022-10-07 34.21 Ne

Registruota SUT-92/2022 2022-08-30 Remonto prekės
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

SŽ-65 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-08-30 2022-09-29 47.65 Ne

Registruota SUT-91/2022 2022-08-26 Šaldytuvo remontas IĮ "Šaltukas" SŽ-64 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-08-26 2022-09-23 60.5 Ne

Registruota SUT-90/2022 2022-08-24 Stambiagrūdis betonas
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

SŽ-63 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-08-24 2022-09-23 44.66 Ne

Registruota SUT-82/2022 2022-08-19 Remonto prekės
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

SŽ-55 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-08-19 2022-09-19 92.54 Ne

Registruota SUT-83/2022 2022-08-19 Remonto prekės
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

SŽ-56 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-08-19 2022-09-19 57.28 Ne

Registruota SUT-78/2022 2022-08-17
Baldinės medžiagos spintoms 
papildyti

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

SŽ-53 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-08-17 2022-08-17 299.27 Ne

Registruota SUT-76/2022 2022-08-17
Elementai, baterijos sensoriniams 
kranams ir kt.

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

SŽ-51 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-08-17 2022-08-17 159.29 Ne

Registruota SUT-77/2022 2022-08-17
Ūkinės prekės (juosta medeliams ir 
pirštinės)

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

SŽ-52 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-08-17 2022-08-17 33.64 Ne

Registruota SUT-75/2022 2022-08-09 Tekstilės audiniai ir jų gaminiai Uždaroji akcinė bendrovė NOSTRA SŽ-50 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-08-09 2022-08-09 400 Ne

Registruota SUT-74/2022 2022-08-05 Remonto prekės
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

SŽ-49 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-08-05 2022-08-05 167.17 Ne

Registruota SUT-73/2022 2022-08-03 Baldai Uždaroji akcinė bendrovė "MEDRIKA" SŽ-48 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-08-03 2022-09-02 1603 Ne

Registruota SUT-79/2022 2022-07-28 Maisto produktai (druska) UAB "Laukesta" SŽ-54 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-07-28 2022-07-28 4.95 Ne

Registruota SUT-68/2022 2022-06-23 Tekstilės audiniai ir jų gaminiai Uždaroji akcinė bendrovė NOSTRA SŽ-47 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-04-22 2022-06-27 900 Ne



Registruota SUT-66/2022 2022-06-16
Interaktyvių kubų "iMO" 
komplektas

VšĮ Mokymosi mokykla SŽ-46 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-06-16 2022-07-15 1699 Ne

Registruota SUT-63/2022 2022-06-10 Paprastojo remonto prekės
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

SŽ-44 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-06-10 2022-07-13 745.02 Ne

Registruota SUT-64/2022 2022-06-08 Virtuvės reikmenys UAB "Arkietė" SŽ-43 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-06-08 2022-07-08 180.52 Ne

Registruota SUT-65/2022 2022-06-08 Augalai UAB "Pasaulio gėlės LT" SŽ-45 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-06-08 2022-07-08 22.4 Ne

Registruota SUT-62/2022 2022-06-06 Kanceliarinės prekės UAB "CHARLOT LT" SŽ-42 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-06-06 2022-07-05 825.29 Ne

Registruota SUT-61/2022 2022-06-02 Kanceliarinės prekės UAB Eurobiuras SŽ-40 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-06-02 2022-07-01 258.65 Ne

Registruota SUT-58/2022 2022-06-01 Spausdintuvų kasečių papildymas UAB "Laramus" SŽ-37 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-06-01 2022-07-01 603 Ne

Registruota SUT-59/2022 2022-06-01 Kanceliarinės prekės UAB "Oliveris" SŽ-38 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-06-01 2022-07-01 275.08 Ne

Registruota SUT-57/2022 2022-05-26 Kvalifikacijos kėlimas UAB "Pažink Tėvynę" SŽ-36 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-05-26 2022-07-08 552.97 Ne

Registruota SUT-54/2022 2022-05-23
Informacinių technologijų paslaugų 
įsigijimo išlaidos

UAB „Veld“ SŽ-33 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-05-23 2022-05-23 497 Ne

Registruota SUT-50/2022 2022-05-19 Kvalifikacijos kėlimas Viešoji įstaiga „Vaiko labui“ SŽ-29 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-05-19 2022-05-19 86 Ne

Registruota SUT-51/2022 2022-05-18 Transporto paslauogos UAB "Balti mikroautobusai" SŽ-30 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-05-18 2022-06-01 140 Ne

Registruota SUT-52/2022 2022-05-18 Ūkinės prekės
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

SŽ-31 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-05-18 2022-06-17 38.13 Ne

Registruota SUT-53/2022 2022-05-17
Sporto inventorius (futbolo vartai ir 
kt.)

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

SŽ-32 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-05-17 2022-05-17 134.37 Ne

Registruota SUT-55/2022 2022-05-17
Palapinės smaigai futbolo vartams 
pritvirtinti

UAB "Creative Partner" SŽ-34 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-05-17 2022-06-16 21.83 Ne



Registruota SUT-56/2022 2022-05-17 Domenas (vddvarelis.lt) UAB "Interneto vizija" SŽ-35 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-06-14 2023-06-14 13.3 Ne

Registruota SUT-38/2022 2022-05-09 Ūkinės prekės
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

SŽ-28 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-05-09 2022-06-08 798.74 Ne

Registruota SUT-60/2022 2022-05-06 Remonto ir priežiūros paslaugos UAB Kauno butų ūkis SŽ-39 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-05-06 2022-06-06 243.21 Ne

Registruota SUT-37/2022 2022-04-29 Kompiuteriai ir jų dalys UAB „Veld“ SŽ-25 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-04-29 2022-05-30 2470 Ne

Registruota SUT-36/2022 2022-04-27 Ugdymo priemonės
VšĮ "PSICHOLOGINIO 
KONSULTAVIMO GRUPĖ"

SŽ-27 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-04-27 2022-05-27 126 Ne

Registruota SUT-30/2022 2022-04-26 Smėlis MB "KA-GROUP" SŽ-26 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-04-26 2022-05-13 195 Ne

Registruota SUT-32/2022 2022-04-25 Augalai UAB "Pasaulio gėlės LT" SŽ-20 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-04-25 2022-04-25 70.8 Ne

Registruota SUT-35/2022 2022-04-25 STEAM sienelės UAB "Daineka" SŽ-24 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-04-25 2022-05-25 1018 Ne

Registruota SUT-29/2022 2022-04-21 Medikamentai UAB "Oliveris" SŽ-23 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-04-21 2022-04-21 270 Ne

Registruota SUT-34/2022 2022-04-08 Nuotolinis seminaras VšĮ "Kūrybos kišenė" SŽ-22 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-04-08 2022-04-08 40 Ne

Registruota SUT-33/2022 2022-04-04
Ilgalaikė programa "Mokytojo 
padėjėjo veikla ugdymo procese"

Joniškio rajono švietimo centras SŽ-21 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-04-04 2022-04-04 40 Ne

Registruota SUT-28/2022 2022-03-31
Grindinio šildymo techninė 
profilaktika

UAB Kauno butų ūkis SŽ-19 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-03-31 2022-04-29 139.15 Ne

Registruota SUT-27/2022 2022-03-28 Remonto prekės
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

SŽ-18 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-03-28 2022-03-28 69.45 Ne

Registruota SUT-26/2022 2022-03-24 Ženklinimo priemonės UAB "SDG kodas" SŽ-17 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-03-24 2022-03-24 212.96 Ne

Registruota SUT-25/2022 2022-03-24 Žaidimų aikštelių priemonės UAB "Daineka" SŽ-16 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-03-24 2022-03-24 330 Ne



Registruota SUT-23/2022 2022-03-24 Sodo daiktadėžės Piliečiai SŽ-15 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-03-24 2022-04-22 669.95 Ne

Registruota SUT-20/2022 2022-03-18 Seminaras nuotoliu
M-16 Kauno švietimo inovacijų 
centras

SR-7 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-03-18 2022-03-18 Ne

Registruota SUT-17/2022 2022-03-14 Ūkinės prekės (guminiai kilimėliai) UAB "Įranga verslui" SŽ-13 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-03-14 2022-03-31 183.7 Ne

Registruota SUT-14/2022 2022-03-08
Gaisrų gesinimo įrenginių patikra 
(Amerikos Lietuvių g. 9)

UAB "Flameksas" ir Ko SŽ-12 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-03-08 2022-03-08 10.45 Ne

Registruota SUT-13/2022 2022-03-03 Vėliava (Ukrainos) UAB "Rodiklis" SŽ-11 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-03-03 2022-03-03 30 Ne

Registruota SUT-10/2022 2022-02-28
Priešgaisrinės sistemos remonto 
darbai

UAB "EIT Sprendimai" SŽ-10 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-02-17 2022-02-28 254.1 Ne

Registruota SUT-12/2022 2022-02-25 Kompiuteriai ir jų įranga UAB "Inseria" SŽ-8 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-02-15 2022-02-25 1246.3 Ne

Registruota SUT-9/2022 2022-02-25 Valymo priemonės UAB "Romgeda" SŽ-9 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-02-23 2022-02-25 176.13 Ne

Registruota SUT-22/2022 2022-02-15
Dokumentų valdymo paslaugų 
rinkinys

UAB "E-Z WAY" SŽ-14 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-03-31 2023-03-31 117.37 Ne

Registruota SUT-8/2022 2022-02-07 Elektrinės viryklės remontas UAB "Grifla" SŽ-7 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-02-07 2022-02-07 138.15 Ne

Registruota SUT-15/2022 2022-02-03 Valymo priemonės UAB "Laukesta" SŽ-6 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-02-03 2022-02-03 21.72 Ne

Registruota SUT-7/2022 2022-01-27 Nuotolinis seminaras Lietuvos vaikų ir jaunimo centras SŽ-5 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-01-27 2022-01-27 15 Ne

Registruota SUT-6/2022 2022-01-13 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos VšĮ Mokymosi mokykla SŽ-4 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-01-13 2022-01-13 299 Ne

Registruota SUT-11/2022 2022-01-07 Virtuvės reikmenys
Uždaroji akcinė bendrovė 
"SANGAIDA"

SŽ-3 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-01-07 2022-01-07 76.6 Ne

Registruota SUT-5/2022 2022-01-06 Žvakės
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko 
Senukai Lithuania"

SŽ-2 Žodinė Individuali
Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų 
organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)

2022-01-06 2022-01-06 18.4 Ne

Iš viso: 34446,23


